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Bexkeit opaacsl aymaHABIK MocuxaThHbIH 2018 skeumrsl 29 xenrokcanmars Ne 23-1 "

2019-2021 xwuimapra apHaIFaH bekeit opJjackl ayAaHbl ayBUIIBIK, OKPYTTEPiHiH
OropkerTepi Typaisl" menriMiae e3repicTep €Hri3y Typaibl

Kymin sxxoriran
barsic Kazakcran o0isbicel bekell opaacel ayaanablk MacauxaTelHbIH 2019 xbutrsl 4
coyipaeri Ne 26-1 menmimi. bateic KazakcTan 0OJIBICHIHBIH OUIET AeHapTaMEHTIHIES
2019 xputrbl 11 cayipae Ne 5620 6osbin Tipkenai. Ky sxoitbinast - bateic Kasakcran
o61bIckl bekelt opaacel aymaHabplK MocIuxaThiHbIH 2020 XbUTFBl 4 HayphI3aarsl Ne 36-
3 menriMiMeH

Eckepty. Kymii sxoitbuiast - bateic Kazakctan o0nbichl bekei opaachkl ay1aHabIK
mociauxaTeiHblH 04.03.2020 No 36-3 mienriMiMeH (aifalikKbl pecMH >KapUsUIaHFaH
KYHIHEH OacTan KOJAaHbICKA €HI1311e/1).

Kazaxcran Pecniyonukacbiabiy 2008 sKbUTFBI 4 JKeNTOKCaHAaFbl bro/KeT KoJaeKCiHe
, Kaszakcrtan PecnyOnukaceiublH 2001 xpuirsl 23 kaHTtapaarsl "KazakcTan
PecnyOnukachIHIaFbI )KEPTUTIKTI MEMJIEKETTIK OacKapy >KoHEe 031H-031 0acKapy Typabl
" 3aHpIHa cotikec bekeii opaace! aynanabik MaciuxaTel IINEINIM KABBIJIJIA IIbI:

1. bekeit opaackl ayaHIbIK MocIuXaThIHBIH 2018 KbUTFbI 29 kenTokcangarbl Ne23
-1 "2019-2021 xsimgapra apHanran bekei opnacel ayiaHbl aybUIIBIK OKPYTTEPIHIH
OromxeTTepl Typaisl" menrivMine (HopMaTUBTIK KYKBIKTHIK aKTUIEpI MEMIICKETTIK
Tipkey Tizutimigae Ne5514 tipkenren, 2019 sxwputFbl 22 kaHTapaarbel Kazakcran
PecnyOnnkachl HOpMaTUBTIK KYKBIKTHIK aKTIJIEPIHIH ATAJOHIBIK OakblIay OaHKIHJIE
YKapysUTaHFaH) MbIHAJIall ©3repicTep eHT131ICIH:

1 - TapMak MbIHaJal peaaKusiIa )Ka3bUICHIH:

"1. 2019-2021 xbuigapra apHanFad CalKbIH aybUIABIK OKPYTiHIH OIOJKETI
Tuicinme 1, 2 )koHe 3 - KochIMIIajiapra coiikec, cCoHbIH 1miHae 2019 xbputFa keneci
Kesemjie OeKITUICIH:

1) xipictep — 106 110 MbIH TeHre:

CaJIBIKTBIK TyciMJiep — 16 332 MbIH TeHTE;

CaJIBIKTBIK eMecC Tycimaep — 235 MbIH TEHTE;

HET13T1 KaluTalbl caTyJlaH TYCeTiH TyciMmaep - 0 TeHre;
TpaHcdepTTep Tycimi — 89 543 MbIH TeHre;

2) wbirbiaap — 108 824 MbIH TEHTE;

3) Ta3za OroKeTTIK KpeauTTey — 0 TeHre:

Or0KETTIK KpeauTTep — 0 TeHre;

OrOKETTIK Kpeautrepai etey — 0 TeHre;



4) Kap>Kbl aKTUBTEpIMEH ornepanusiiap OoibiHIIa canbao — 0 TeHre:

Kap bl aKTUBTEPIH caTbll any — 0 TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH Tycimaep — O TeHre;

5) 61o/pKeT TanubuIbFbl (MpodunuTi) — - 2 714 TeHre;

6) OIO/KET TaNIIbLIIBIFBIH KapKbUIaHALIPY (MpoduuUTiH naiiganany) — 2 714 teHre

Kapbi3aap Tycimi — 0 TeHre;

Kapb3aapasl etey — 0 TeHre;

OI0JIKET Kapa)KaThIHBIH NalaJaHbUIaThIH KaIABIKTapsl — 2 714 TeHre.";

2 - TapMaK MbIHaIall peJakius/ia ®Ka3bUIChIH:

"2.2019-2021 xpugapra apHanrad Opia aybUIAbIK OKPYTIHIH OOKeT1 TUiCiHIIEe 4
, 5 )KoHE 6 - KOChIMITIajapFa coikec, COHbIH imriHAe 2019 KbutFa Keneci KejaeMaepae
OEKITLICIH:

1) kipictep — 67 494 MbIH TeHre:

CaBIKTHIK TyciMep — 10 745 MbIH TeHT®E;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 0 TeHre;

HET13r1 KaluTajabl caTyIaH TyceTiH Tycimaep — 0 TeHre;

TpaHcdepTTep Tycimi — 56 749 MbIH TeHre;

2) wbirbiHaap — 70 163 MbIH TEHTE;

3) Taza O KEeTTIK KpeauTTey — 0 TeHre:

Oro/KEeTTIK KpeauTrTep — 0 TeHre;

Or0KETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH omneparusiiap OobIHIIa canbao — 0 TeHre:

Kap Kbl aKTUBTEPIH caThll ainy — 0 TeHre;

MEMJIEKETTIH KapKbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0 TeHre;

5) O6romKeT TanIbUIBIFE (MPOouUIUTI) — - 2 269 TeHre;

6) OI0/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKbUIaHbIPY (Mpo(UUNTIH Naifanany) — 2 269 TteHre

Kapbi3aap tycimi — 0 TeHre;

Kapbi3aap/el etey — 0 TeHre;

OrOKET Kapa)KaThIHBIH NaliaJaHbUIaThIH KaIABIKTaphl — 2 269 TeHre.";

3 - TapMaK MbIHAJall peIAKIMAA KA3BUICHIH:

"3.2019-2021 xpuinapra apHairan briceH aybUIIbIK OKPYTiHIH OF0KETI THICIHIIE
7, 8 )xoHe 9 - KOChIMINIAJIapFa cokikec, COHBIH immiHae 2019 xplara Keyeci kejeMaepae
OCKITLICIH:

1) kipictep — 59 127 MbIH TeHTE:

CaNBIKTHIK TyciMiep — 6 076 MbIH TEHTE;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 36 MBIH TEHTe;

HET13r1 KaluTajabl caTylaH TYCeTiH TyciMep - 0 TeHre;



TpaHcdepTTep Tycimi — 53 015 MbIH TeHre;

2) wsiFbIHAAp — 59 891 MbIH TeHTE;

3) Ta3za OroKeTTIK KpeauTTey — 0 TeHre:

OroKeTTIK Kpeaurrep — 0 TeHre;

OrOKETTIK KpeautTepai etey — 0 TeHre;

4) Kap>Kbl aKTUBTEpIMEH omnepanusiap OoibiHIIa canbao — 0 TeHre:
KAp bl aKTUBTEPIH caTbll any — 0 TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH Tycimaep — 0 TeHre;
5) Gro/KeT TammbUIBIFbI (poduIuT) — - 764 TEHre;

6) OIO/KET TAMIIBUIBIFBIH KapKbIIAaHABIPY (MpOPUIUTIH Naiinanany) — 764 TeHre:
Kapbi3aap tycimi — 0 TeHre;

Kapb13aap/el etey — 0 TeHre;

OrOIKET Kapa)KaThIHBIH Nal1aJaHbUIaThIH KaABIKTaphl — 764 TeHre.";

KOPCETUIreH WIeIMHIH 1, 4 )koHe 7 - KOChIMILIAJapbl OChI MIEMIMHIH 1, 2 xoHe 3-
KOCBIMIIIaJIapblHA COMKEC JKaHa PelaKIusia sKa3blIChIH.

4. bexeiil opaackl ayJaHIbIK MOCIUXAThIHBIH anmnapaTr 6acibichl (A.XalpysuinH)
OChl WIEHIIMHIH OJUJIET OpraHiapbiHIa MEMIJIEKeTTIK TipkenyiH, Ka3zakcran
PecnyOnnkachl HOpMAaTUBTIK KYKBIKTHIK aKTIJIEPIHIH ATAJOHIBIK Oakblay OaHKIHJIE
OHBIH PECMHU JKapHUsJIaHYbIH KAMTaMachl3 €TCIH.

5. Ocsl mentiM 2019 xpuiabiy 1 KaHTapbIiHAH OacTan KOJAaHbICKA SHI1311e/1.

2019 xburrsl 4 coyipaeri Ne 26-1
Bekell opnacel ayjaHIbIK
MOCIIMXATTHIH IIEMIIMiHE

1-KoceIMIITa

2018 KBIIFEI 29 KEeNTOKCAaHIaFbl

Ne 23-1
Bexkeil opracel aynanIbIK
MOCIIMXATTHIH IIEHIIMIHE

1-xochIMIITa
2019 xeira apaayFad CaiKbIH CEIOMBIK OKpYT OI0KeTi
(MBIH TEHTE)
Canatbl
ChIHBIOBI
[rki CHIHBIOBI ComMachet
Epekmeniri
ATaysl
1 23 4 5 6
1) Kipictep 106 110
1 CanpIKTBIK TYCIMIEP 16 332

01 TaObIc caNBIFBI 6317



01

02
3

Kexe TaOBIC CalBIFBI

MeHIIIKKe CaIbIHATBIH CAIBIKTAP

MyITiKKe CaybIHATBIH CaIbIKTap

Kep canbirel

Keunik KypanmapbiHa CaJIbIHATBIH CaJIBIK

CanBIKTHIK eMec TyciMaep

MeMJIeKeTTiK MEHIIKTEH TYCETIH KipicTep

MemiiekeT MEHIIITiHIeT] MYJIIKTI JKaiiFa Oepy/IeH TYCETiH KipicTep
Heri3ri kanmuTanasl caTyIaH TYCETiH TyciMaep

Tpancoeprrepain TyciMaepi

MewmekeTTik OacKapyAbIH KOFaphl TYPFaH OpraHAapbIHaH TYCETiH TpaHchepTTep

AynanmapnbiH (00JBICTHIK MAaHBI3EI Oap KaTaHbIH) OI0DKETIHEH TpaHChepTTep

OYHKINOHAIIBIK TOTI

01

04

05

07

OYHKITHOHAIIBIK Killli TOTI

BropkeTTik OarnapnamanapablH oKiMIIic

23
1

124
1

124
9

124
3

124

bromxkerTik 6armapiama

001

004

002

008
009
011

ATtaynl

5

2) Hbreinaap

JKanms! cumaTTarsl MEMIICKETTIK KbI3METTED

MemnekeTTik Oackapy/blH Kajmbl (GYHKIUSIIAPBIH OPBIHIAWTBIH OKLII, aTKapyIbl
AKoHe Oacka opranaap

AynaHIBIK MaHBI3HI O0ap Kaja, aybll, KeHT, ayBUIIBIK OKPYT OKIMIHIH anmapaTsl

AymaHIblK MaHbBI3BI Oap Kajia, aybUl, KCHT, aybUIIBIK OKPYr OKiMiHIH KBI3METiH
KaMTaMachI3 €Ty JKOHIHJIETi KbI3METTEp

Binim Oepy
Mexkrenke JeiiHri TopOHe )KIHE OKBITY
AymaHIBIK MaHBI3EI 0ap Kaja, aybll, KeHT, aybULIBIK OKPYT SKIMiHIH anmaparsl

MekTernke JeifiHri TopOuesey *oHe OKBITY KOHE MEKTENKe ACUiHTi TopOueney jkoHe
OKBITY YHBIMIapbIH/Ia MEIUIIMHAIBIK KbI3MET KOPCETY/Ii YHBIMIACThIPY

JleHcaynbIK cakTay
JleHcaymbIK caKTay callachIHIaFbl ©3T€ 1€ KhI3METTEP
AynaHIBIK MaHBI3BI O0ap Kaja, aybll, KeHT, ayBUIIBIK OKPYT OKIMIHIH armapaTsl

Iyrbun sxaraaiinap/a HayKachl ayblp agaMaap/bl I9pirepiik KOMeK KopCeTeTiH KaKbIH
JKEpJIeTi IeHCayIbIK CaKTay YHBIMBIHA JKETKI3Y Al YHBIMAACTHIPY

TypFeIH YiH-KOMMYHAJIBIK [IAPYanIbLUIbIK

Enpi-mekenaepai kepkeity

AynaHIpIK MaHBI3BI 0ap Kaia, aybll, KeHT, aybULABIK OKPYT SKIMIHIH ammapaTs
Enni mexennepaeri kemenepi )KapbIKTaHIbIPpY

Enpni MexeHnepaiH caHUTapUsIChIH KAMTaMachl3 eTy

Enni mexenaepai abattaHAbIpy MEH KOTalIaHABIPY

3) Taza OrOKETTIK KPEIUTTEY

6317
10015
317
517

9 181
235
235
235

89 543
89 543
89 543

Comacsl

6
108 824
22 097

22 097

22 097

22 097

76 023
76 023
76 023

76 023

40
40
40

40

10 664
10 664
10 664
5358
1 802
3504



BropxerTik Kpeaurrep
Canartsl
ChIHBIOBI
Kimi cerHBIOB!
Epexmieniri
ATtaysl
5 BromkeTTik KpeauTTepi eTey
01 BromxeTTik KpenuTTepai eTey
1 MewmitekeTTik OI0KETTeH OepiireH OI0IKETTIK KPEeIUTTEePAl oTey
OyHKIMOHAIBIK TOII
QOYHKIIMOHANIBIK Killli TOTI
BromkerTik OaraapiamanapIslH SKiMIIiC
Bromxertik 6armapmama
ATaysl
4) Kap>kbl akTHBTEpiMEH omepanusuiap OOMbIHIIA CaIbI0
Kapypl akTUBTEpiH caThIN almy
Canatbl
ChIHBIOB
Kimri cbrHbIOBI
Epexmeniri
ATaysl
6 MemitekeTTiH Kap:Kbl aKTUBTEPIiH caTyJaH TYCETiH TyciMaep
01 MeMJIeKeTTiH KapKbl aKTHBTEPIH caTy/AaH TYCETiH TyciMaep
1 Kap>kbl akTUBTEpIH €11 ilIiHAe caTyAaH TYCEeTiH TyciMaep
5) BropkeT TanmbUIBIFGL (TIPO(UITUTI)
6) BroyukeT TanmIBUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (MPOQHUIUTIH MaiifanaHy)
Canartsl
ChIHBIOBI
Irki CBIHBIOBI
Epexkmieniri
ATaysl
7 Kapsizmap Tycimaepi
01 MeMIteKeTTIK IIKi KapbI3aap
2 Kapsi3 any kxemiciM-mapTTapsl
OyHKIMOHAIBIK TOTI
OYHKIINOHANIBIK KiIlli TOTI
BromkerTik OaraapiamanapIblH SKIMIIIC
Bromxettik Oarmapmama
ATaysl
16 Kapsznapast etey
Canarsl

ChBIHBIOBI

Comacsl

Comacsl

Comacsl

-2714
2714

Comacsl

Comacel



ki CBIHBIOBI Comacet
Epekmerniri
ATaysl
8 BromkeT Kapa)kaThIHBIH Mali1alaHbUIATBIH KaJIIbIKTaphl 2714
2019 xputrs! 4 coyipaeri Ne 26-1
Bexkeit opnacel ayaHabIK

MOCIIMXATTEIH IIEIIIMiHE
2-KOCBIMIIIA
2018 >XpLIFBI 29 KeITOKCaHJaFbI
Ne 23-1
Bexkeii oprace! aymaHIbpIK
MOCIIMXATTHIH IIENIIMIHE

4-xochIMIIIa
2019 xburra apraIFaH Opja CeoibIK, OKPYT OI0pKeTi
(MBIH TEHTE)
Canatsl
ChIHBIOB
[1ki CHIHBIOBI Comacsl
Epexmeniri
ATaysl
1 23 4 5 6
1) Kipicrep 67 494
1 CaNbIKTBIK TYCIMIEP 10 745
01 TabpIc canbiFel 1560
2 XKexe TaOBIC CalBIFBI 1560
04 MeHIikKe CabIHATBIH CaJIBIKTap 9185
1 MyItiKKe CaybIHaTBIH CaIbIKTap 186
3 Kep canbirsl 157
4 Keunik KypasniapbiHa CaJIbIHATHIH CaJIbIK 8 842
2 CaNpIKTBIK eMec TyciMaep 0
01 MeMITeKeTTIK MEHIIIKTEeH TYCETIH KipicTep 0
5 MemJiekeT MEHIIITiHIeT] MYJIIKTI JKaiiFa Oepy/IeH TYCETiH KipicTep 0
3 Heri3ri kanmuTanabl caTygaH TYCETiH TyciMaep 0
4 Tpancoeprrepain Tycimaepi 56 749
02 MewmekeTTik OacKapyAbIH KOFaphl TYPFaH OpraHAapbIHAH TYCETiH TpaHchepTTep 56 749
3 AynannapabiH (00JBICTBIK MAHBI3EI Oap KalaHbIH) OIODKETIHCH TpaHCepTTEp 56 749
OyHKIMOHAIIBIK TOII
OYHKITHOHAIIBIK KiIlli TOTI
BropkeTTik OarnapinamanapablH oKiMIIic Comacsl

Bromxerrik 6armapnama
ATaysl
1 23 4 5 6



01

124

001

032

04

124

004

05

124

002

07

124
008
009
011

Canartsl

ChuIHBIOBI

2) lereiaap
JKanmel cumaTTarsl MEMJIEKETTIK KbI3METTEeP

MewmnekeTTik OacKapyblH Kajmbl (YHKUUSUIAPBIH OPBIHJAWTBIH OKLII, aTKapyIIbl
JKoHE 0acka opraHuap

AynaHabIK MaHBI3HI O0ap Kaja, aybll, KEHT, ayBUIIBIK OKPYT OKIMiHIH ammapaTs

AymaHIbIK MaHBI3BI Oap Kajia, aybul, KCHT, aybUIIBIK OKPYr OKiMiHIH KBI3METiH
KaMTaMachI3 €Ty JKOHIHJETi KbI3METTEep

BenoMcTBONIBIK GaFbIHBICTaFBI MEMIIEKETTIK MEKEMEJIEep MEH YWbIMIApAbIH KypAemi
HIBIFBICTAPEI

Binim Oepy
Mexrenke qeiiHri TOpOue KOHE OKBITY
AynaHIpIK MaHBI3bI 0ap KaJia, aybll, KeHT, aybULABIK OKPYT SKIMIHIH amnmapaTs

MexTenke AeHiHTI TopOUeNney *KoHE OKBITY KOHE MEKTenKe JCHiHTiI TopOueney KoHe
OKBITY YHBIMAAPbIHAA MEUIITHAIBIK KBI3MET KOPCeTy i YHBIMAACTBIPY

HeHcaynblk cakray
JleHcaynbIK caKkTay cajaChIHAAFHI 03¢ e KBI3METTep
AynaHIbIK MaHBI3BI 0ap Kaja, aybll, KCHT, ayBULIBIK OKPYT OKIMIHIH anmapaThl

[IyFeur xxarmaiinapaa HayKacsl ayblp afaMIapabl Jopirepilik KOMEK KOpCceTeTiH )KaKbIH
JKEepIeTi NeHCayNbIK CaKTay YHBIMBIHA KETKi3y i YHBIMIACTHIPY

TYpFBIH YH-KOMMYHAJIBIK APYaNTbLUIBIK

Enni-mexkennepai KopKenTy

AynaHabIK MaHbI3bI 0ap Kaja, aybul, KCHT, aybULIBIK OKPYT OKIMIHIH anmapaThl
Enni mekeHnepaeri kemenepi xXapbIKTaHIBIPY

Enai MekeHaepaiH CAaHUTAPUACHIH KAMTaMachl3 €Ty

Enni mekennepi abatTaHAbIpy MEH KOTaIaHIBIPY

3) Taza OromKeTTiK KpeauTIey

BromxkeTTik KpenuTTep

Kimni ceIHBIOB

Epexkmieniri

01
1

ATtaysl
BromKeTTiK KpeauTTepai oTey
BromxeTTik KpenuTTepai eTey

MewmitekeTTik OI0KETTeH OepilireH OI0IKETTIK KPEeAUTTEePAl oTey

q)yHKHI/IOHaJ'II[I)IK TOII

OYHKIINOHANIBIK KiIlli TOTI

BromkerTik OaraapiamMazapIblH SKIMIIIC

Bromxettik Oarmapmama

CanaTbl

ATaysl
4) Kap>kbl akTHBTEpiMEH onepanusuiap OOMbIHIIA CaIbI0

Kap>kbl akTUBTEPiH CATHII ATy

70 163
26358

26 358

26 358

25308

1050

35457
35457
35457

35457

80
80
80

80

8268
8268
8268
5875
647

1746

Comacsl

Comacel



ChIHBIOBI

Kimi ceraBIOB! Comacsr
Epekmeniri
ATtaysl
6 MeMJIeKeTTiH Kap Kbl aKTHBTEPIH caTy/AaH TYCETiH TyciMaep 0
01 MemitekeTTiH Kap:Kbl aKTUBTEPIiH caTyJaH TYCETiH TyciMaep 0
1 Kapikbl akTUBTEpIH el ilIiHJe caTylaH TYCeTiH TyciMaep 0
5) Brouxer TanmmbuIBIFs! (MpoduImTi) -2 669
6) Bro/pKeT TanmbUIBIFBIH KapKBUTAHABIPY (MIPOGUINTIH MaliganaHy) 2 669
Canatsl
ChIHBIOB
[1ki CHIHBIOBI Comacsl
Epexmeniri
ATaysl
7 Kapsznap Tycimaepi 0
01 MeMJeKeTTiK iKi Kapbi3aap 0
2 Kapsb13 any kemniciM-mapTrapsl 0
DyHKIMOHAIBIK TOII
OYHKITUOHAIIBIK Killli TOTI
BromxetTik OarmapramanapIsIH OKIMIIICi Comacsl
Bromxkertik 6arnapiama
ATaysl
16 Kapoznapasr etey 0
Canatsl
ChIHBIOB
[1ki CHIHBIOBI Comacsl
Epexmeriri
ATaysl
8 Bromxer KapaxaTbIHBIH NaiiadaHbUIaThIH KAl IbIKTapbl 2 669

2019 xburrst 4 coyipaeri Ne 26-1
Bexkeil opracel aynanabiK
MOCIIMXATTHIH IIENIIMIHE

3-KOChIMIIIa

2018 XbUTFEI 29 KENTOKCAHIAFBI

Ne 23-1
Bexell opnace! ayjaHIbIK
MOCIIMXATTEIH IIEMIIMiHE
7-KoChIMIIIa

2019 xsurra apEAJFaH brceH CeoiBIK OKpYyT OI0pKeTi

(MBIH TEHTE)
Canartsl

ChIHBIOBI

Comacel



[tki CHIHBIOBI

01

04

01

02
3

Epekmeriri
ATaysl
4 5

1) Kipictep

CanBIKTBIK TYCIMOEP

TaOsIc canmbIFsl

Kexe TaOBIC CaNBIFBI

MeHIIIKKe CaJbIHATBIH CAIBIKTAP

MyITiKKe CaybIHATBIH CaIbIKTap

Kep canbirsl

Keunik KypannapbiHa CaJIbIHATHIH CaJIBIK

CanbIKTBIK eMec TyciMaep

MeMJIeKeTTiK MEHIITKTEeH TYCETIH KipicTep

MemJiekeT MEHIIITiHIeT] MYJIIKTI JKaiiFa Oepy/IeH TYCETiH KipicTep
Heri3ri kamuTaaasl caTydaH TYCETiH TyciMaep

Tpancoeprrepain TyciMaepi

MewmekeTTik OacKapyAbIH KOFaphl TYPFaH OpraHAapbIHaH TYCETiH TpaHchepTTep

AynannapnbiH (00JBICTHIK MAaHBI3EI Oap KaTaHBIH) OIODKETIHCH TpaHCepTTep

(DyHKLII/IOHaJ'II[LIK TOII

04

05

OYHKITUOHAIIBIK Killli TOTI

BromxketTik OarmapramManapIsH OKIMIIiCi

23
1

124
1

124
9

124

bromxkerTik 6armapiama

001

004

002

ATtaysl

5

2) leFreiamap

JKanme! cumaTTarsl MEMIICKETTIK KbI3METTED

MewmnekeTTik OackapyblH Kajmbl (GYHKIUSIIAPBIH OPBIHIAWTBIH OKLII, aTKapyIibl
JKoHE 0acka opraHuap

AynaHabpIK MaHBI3HI O0ap Kaja, aybll, KeHT, ayBUIIBIK OKPYT OKIMiHIH anmapaTsl

AymaHIbIK MaHBI3BI Oap Kajia, aybUl, KEHT, aybUIABIK OKPYr OKiMiHIH KBI3METiH
KaMTaMachI3 €Ty JKOHIHJIETI KbI3METTEP

Binim Gepy
Mexkrenke JeiiHri TOpOHE )KIHE OKBITY
AynaHIBIK MaHBI3BI O0ap Kaja, aybll, KeHT, ayBUIIBIK OKPYT OKIMIHIH ammapaTsl

MekTernke JieifiHri TopOuesey *oHe OKBITY oHE MEKTENKe ACHiHTT TopOueney jkoHe
OKBITY YHBIMIapbIH/Ia MEIUIIMHAIIBIK KbI3MET KOPCETY/Ii YHBIMIAaCThIPy

[eHcaynblK cakray
JeHcaynbIK cakTay callachIHIarbl ©3T€ JI€ KhI3METTEP
AynaHIBIK MaHBI3BI O0ap Kaja, aybll, KeHT, ayBUIIBIK OKPYT OKIMIHIH armapaTsl

yrbut sxaraaiinap/a HayKachl ayblp agaMaapibl I19pirepiiik KOMeK KopCeTeTiH KaKbIH
JKEpJIeTi IeHCayJIbIK CaKTay YHBIMBIHA JKETKI3Y Al YHBIMAACTHIPY
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07 TYpFBIH YH-KOMMYHAJJIBIK MAPYanTbUTbIK
3 Enni-mexennepai Kepkenty
124 AynaHIbIK MaHBI3BI 0ap Kaja, aybll, KCHT, aybULIBIK OKPYT OKIMIHIH anmapaThl
008 Enmi MexeHaepaeri Kemenepai KapeIKTaHABIPY
009 Enni MexeHaep/iH caHUTapUSCHIH KAMTAMAachl3 €Ty
011 Engmi Mexenaepai abaTTaHIBIPY MEH KOTAIJAHIBIPY
3) Taza OrOKETTIK KPEAUTTEY
BromxetTik KpenutTep
Canatsl
CHIHBIOBI
Kimi ceraBIOB!
Epekmerniri
ATaynl
5 BroKeTTiK KpeauTTep i oTey
01 BromxkeTTik KpenuTTepai eTey
1 MeMmiteKeTTiK OF0KETTeH OeplIreH OFOKETTIK KPEAUTTEPIl oTey
OYHKIMOHAIIBIK TOII
OyHKIIMOHANIBIK Killli TOTT
BromkerTik OarnapnamanapIslH SKIMIIIC
BromxetTik Oarmapmama
ATaysl
4) Kap>xsl akTUBTEpiMEH orepanusiiap OOWBIHINA CaTbI0
Kapskbl akTUBTEPIH CATHIIT ATy
Canatbl
ChIHBIOB
Kimi chrHBIOBI
Epexmeriri
ATaysl
6 MemitekeTTiH Kap:Kbl aKTUBTEPIiH caTylaH TYCETiH TyciMaep
01 MeMJIeKeTTiH Kap Kbl aKTHBTEPIH caTy/laH TYCETiH TyciMaep
1 Kap>kbl akTUBTEpiH €11 ilIiHAe caTyAaH TYCEeTiH TyciMaep
5) BropkeT TammbUIbIFS! (TIPO(UITUTI)
6) BroyukeT TanmIBUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (MPOQHUIUTIH Maiianany)
Canatsl
ChIHBIOBI
Irki CBIHBIOBI
Epexmieniri
ATtaysl
7 Kapsiznap Tycimaepi
01 MeMmIteKeTTiK iIKi KapeI3aap
2 Kapsi3 any xemiciM-mapTTapsl

OYHKIIMOHAIIBIK TOII

5300
5300
5300
3710
530

1 060
0

0

Comacsl

Comacsl

Comacsl

0

0

- 764
764

Comacsl

ComMmacsl



QOYHKIIMOHANIBIK Killli TOTI
BromkerTik OaraapnamazapIslH SKIMIIIC
Bromxertik 6armapmama
ATaysl
16 Kapsznapast etey 0
Canatsl Comacel
CHIHBIOBI
ki CBIHBIOBI
Epekmerniri
ATaysl

8 BrojxeT KapaxaThIHBIH MTali/1aJaHbUIAThIH KAJIJBIKTAPhI 764
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